

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32678371

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE EVALUARE	Data publicare: 28.02.2023 13:17
Cod si denumire CPV: 79419000-4 Servicii de consultanta in domeniul evaluarii (Rev.2)	Data finalizare: 01.03.2023 12:26
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 01.03.2023 09:24
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 01.03.2023 12:26
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Municipiul Deva	Denumire: TMK STAFF EXPERT HD S.R.L.
CUI: 4374393	CUI: 32824850
Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152	Adresa: Strada: b-dul IULIU MANIU, nr. ..., Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330022
Localitatea, Tara: Deva, Romania	Localitatea, Tara: Deva, Romania
Telefon: +40 254210072	Telefon: +4 0723606668
E-mail: informatica@primariadeva.ro	E-mail: staff_expert@yahoo.com
Website: www.primariadeva.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Servicii de evaluare bunuri imobile proprietatea Municipiului Deva
Conditii de livrare	La sediul achizitorului
Conditii de plata	OP conform contract

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ESTIMARE VALOARE DE PIATA BRANSAMENTE LA RETELE DE APA, GAZ, CURENT, CANALIZARE	Solicitata: 1	Pret estimat: 2.100,00
Numar de referinta: STAFF 4	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2.100,00
Pret de catalog: 2.100,00 RON/bucata		Valoare estimata: 2.100,00
Cod si denumire CPV: 79419000-4 - Servicii de consultanta in domeniul evaluarii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.100,00
Descriere: estimare valoare de piata bransamente la retele de apa, gaz, curent, canalizare		
ESTIMARE VALOARE DE PIATA BUNURI IMOBILE	Solicitata: 17	Pret estimat: 700,00
Numar de referinta: STAFF 18	Ofertata: 17	Pret de vanzare: 700,00
Pret de catalog: 700,00 RON/bucata		Valoare estimata: 11.900,00
Cod si denumire CPV: 79419000-4 - Servicii de consultanta in domeniul evaluarii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 11.900,00

Descriere: Estimare valoare de piata bunuri imobile		
ESTIMARE VALOARE DE PIATA A TERENURILOR INTRAVILANE IN FUNCTIE DE ZONE	Solicitata: 4	Pret estimat: 5.720,00
Numar de referinta: STAFF 20	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 5.720,00
Pret de catalog: 5.720,00 RON/bucata		Valoare estimata: 22.880,00
Cod si denumire CPV: 79419000-4 - Servicii de consultanta in domeniul evaluarii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 22.880,00
Descriere: Estimare valoare de piata a terenurilor intravilane in functie de zone		
VALOARE DE PIATA TEREN INTRAVILAN	Solicitata: 3	Pret estimat: 1.100,00
Numar de referinta: tmk3	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 1.100,00
Pret de catalog: 1.100,00 RON/bucata		Valoare estimata: 3.300,00
Cod si denumire CPV: 79419000-4 - Servicii de consultanta in domeniul evaluarii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.300,00
Descriere: Valoare de piata teren intravilan		
TOTAL		Valoare de vanzare: 40.180,00 RON